
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO „ŽEMYNOS“ PAGRINDINĖS MOKYKLOS VIDAUS STRUKTŪROS 

PERTVARKOS  

 

2013 m. vasario 21 d. Nr. T-25 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290; 2010, Nr. 25-1177) 16 straipsnio 2 dalies 21 punktu, Lietuvos Respublikos 

švietimo įstatymo (Žin., 1991, Nr. 23-593; 2011, Nr. 38-1804) 44 straipsnio 4, 5 ir 6 dalimis, 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2011 m. birželio 29 d. nutarimu Nr. 768 (Žin., 2011, Nr. 79-

3869) patvirtintų Mokyklų, vykdančių formaliojo švietimo programas, tinklo kūrimo taisyklių 21 

punktu  ir Pakruojo rajono savivaldybės 2012 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T-16 patvirtintu 

Pakruojo rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos 2012–2015 metų  

bendruoju planu, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Pertvarkyti nuo 2013 m. rugsėjo 1 d. Pakruojo „Žemynos“ pagrindinės mokyklos vidaus 

struktūrą: 

1.1. likviduoti Pakruojo „Žemynos“ pagrindinės mokyklos Pradinio ugdymo skyrių, kurio 

buveinė – L. Giros g. 4, LT-83150 Pakruojis; 

1.2. įsteigti suaugusiųjų mokymo klases asmenims, besiugdantiems pagal Pagrindinio 

ugdymo programos I dalį. 

2. Įpareigoti Pakruojo „Žemynos“ pagrindinės mokyklos direktorių: 

2.1. iki 2013 m. gegužės 1 d. parengti Pakruojo „Žemynos“ pagrindinės mokyklos nuostatų 

naujos redakcijos projektą; 

2.2. Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka pranešti Pakruojo „Žemynos“ 

pagrindinės mokyklos Pradinio ugdymo skyriuje dirbantiems darbuotojams apie darbo sąlygų 

pasikeitimą ar jų atleidimą iš darbo, atlikti visus su darbo santykiais susijusius veiksmus; 

2.3. Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka pranešti Pradinio ugdymo skyriaus 

mokiniams apie mokyklos vidaus struktūros pertvarką.  

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Merė                                                                                                                   Asta Jasiūnienė 

 

 

 

 

 


